[image: image1.jpg]|













[image: image2.png]



   УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від  29   вересня    2022 р.                                         

                          №545
Про внесення змін до Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ

на 2020-2024 роки, затвердженої рішенням 70 сесії міської ради 7 скликання від 29 січня  2020 року №2410 ( зі змінами)
З метою покращення матеріально – технічної бази КНП «Хмільницька ЦЛ» для забезпечення умов ефективного і доступного медичного обслуговування для всіх жителів Хмільницької міської територіальної громади, враховуючи листи генерального директора КНП «Хмільницька ЦЛ» від 27.09.2022 р. № 960 та директора КНП «Хмільницька ЦПМСД» від 27.09.2022 р. №01-23/641,  керуючись ст.ст. 89,91 Бюджетного кодексу України,  постановою КМУ від 11.03.2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», ст.28, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет міської ради      

В И Р І Ш И В:

      1. Внести наступні зміни до Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ на 2020-2024 роки, затвердженої рішенням 70 сесії міської ради 7 скликання від 29 січня  2020 року №2410 ( зі змінами) , а саме:

1.1. В розділі І «Загальна характеристика Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ на 2020-2024 роки» пункти 6, 7 викласти в новій редакції:

	6.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис.грн): 
	86456,764

	7.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету  (тис.грн.):
	86456,764



1.2. Розділ IV «Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки 
та джерела фінансування» викласти в новій редакції:
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування (тис.грн)
	В тому числі за роками
	

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Міський бюджет
	86456,764
	6113,465
	21393,772
	29293,327
	14580,400
	15075,800



	Кошти не бюджетних джерел 
	
	
	
	
	
	


 1.3.  Пункт 1 розділу VII «Напрямки діяльності та заходи Програми» доповнити підпунктом 20 згідно Додатку. Внести зміни до підпункту 13 пункту 1 розділу VII «Напрямки діяльності та заходи Програми»  виклавши його в новій редакції згідно Додатку.

2. Пункти 6,7 Розділу І «Загальна характеристика Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ на 2020-2024 роки», таблицю Розділу ІV «Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки та джерела фінансування», підпункт 13 пункту 1 розділу УІІ «Напрямки діяльності та заходи Програми» у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.
3. Архівному відділу  міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу втрати чинності та внесення відповідних змін до рішення, зазначених у пункті 1,2  цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради згідно розподілу обов’язків
 Міський голова





  Микола ЮРЧИШИН
Додаток   до рішення

 виконавчого комітету міської ради

  

              від 29 вересня 2022 р. №545
Розділ УІІ «Напрямки діяльності та заходи Програми»
	№з/п


	Назва напрямку діяльності  (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Тер
мін виконан
ня захо
ду
	Ви
ко-нав
ці
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	всього
	втому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1
	Покращен

ня матеріаль

но-технічної бази закладів охорони здоров’я
	13.Придбання медичного обладнання КНП «Хмільницька ЦЛ» 

	2021-2022 рр.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради

КНП «Хмільницька ЦЛ» 
	6900,00
	-
	2000,00
	4900,0
	-
	-
	Покращення якості життя

населення

	
	
	20. Придбання медичного обладнання КНП «Хмільницький ЦПМСД»

	2022 р.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради

КНП «Хмільницький ЦПМСД» 
	1000,0
	
	
	1000,0
	
	
	Покращення якості життя

населення


Керуючий справами виконкому
 міської ради 






Сергій МАТАШ










